The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023 年 11 月 24 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「東南アジア4カ国オンライン個別相談会」の開催について

～日本にいながら海外でのビジネスチャンスをオンラインでキャッチ!～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、お客さまの海外展開を支援するため、「東南アジア

4カ国オンライン個別相談会」を開催しますので、下記のとおりお知らせします。

今回の個別相談会は、海外展開支援に関する豊富なノウハウを持つ株式会社フォーバルを

アドバイザーとして招き、ベトナム、カンボジア、インドネシア、ミャンマーでの海外

ビジネスに関するお悩みや疑問をオンラインでご相談できます。また、参加特典として、現地

駐在日本人職員からの情報提供や現地購買層との自社商品に関するオンラインでの意見交換

などが無料でご利用いただけます。

引き続き当行は、海外展開を目指すお客さまの課題解決に積極的に取り組み、地域経済の

持続的な成長･発展に貢献してまいります。

記

「東南アジア4カ国オンライン個別相談会」概要

開催日時
期間：2024年1月15日(月)～1月31日(水)

時間：平日10:00～16:00 ※1社につき1時間程度

開催方法 オンライン形式(Zoomを利用)

内  容
ベトナム、カンボジア、インドネシア、ミャンマーの4カ国を対象

にした海外ビジネスに関する個別相談会

相談対応
株式会社フォーバル 関西支社コンサルティング推進部 部長 小綿 寛則氏

および同社海外現地職員

参 加 費 無料

お申し込み方法

2024年1月12日(金)までに、別添チラシ添付の二次元コード、または

こちらのURL(https://forms.office.com/r/FgVw3FWWFB)からお申し込み

ください。

※先着順。相談枠に到達次第、募集を終了させていただきます。

主  催 株式会社宮崎銀行

 ※詳細は別添のチラシをご覧ください。

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部

担当:金丸･宮之原

TEL:0985-32-8217

https://forms.office.com/r/FgVw3FWWFB